
 
   

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
  
 

1 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

 
Textová část zadávací dokumentace  

 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Rekonstrukce objektu č. 15 – projektová dokumentace 

(opakovaná)“ 
 
 

Tato veřejná zakázka (dále také „zakázka“) je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále také „ZZVZ“).  
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 ZZVZ. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s § 31 
ZZVZ. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřními předpisy zadavatele.  
 
Zadavatel upozorňuje, přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení ZZVZ, není tato 
veřejná zakázka zadávaná postupem podle ZZVZ, jak je uvedeno výše, a tudíž zadavatel postupuje podle 
ustanovení § 31 ZZVZ. Zadavatel uvádí odkazy na ZZVZ, používá terminologii ZZVZ nebo případně jeho 
části v přímé citaci, protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. Pro toto 
výběrové řízení jsou rozhodné pouze podmínky stanovené výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací 
této veřejné zakázky.  
 
 
Textová část zadávací dokumentace (dále také „ZD“) tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy k podání 
nabídek a je spolu s výzvou pro oslovené dodavatele bezplatně k dispozici na profilu zadavatele 
https://zakazky.vfu.cz/ . 
 
 
 
O B S A H: 
 

část Název poznámka 

1. Úvodní ustanovení strana 2 

2. Požadavky na zpracování identifikačních údajů dodavatele strana 2 
+ Formulář 1.  

3. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

strana 3 až 5 
+ Formulář 2. 
+ Formulář 3. 
+ Formulář 4. 

4. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové ceny strana 6 

5. Smluvní vzor smlouvy o dílo č. 9132/00082 včetně jejích příloh  strana 7 
příloha č. 1 této ZD 

6. Studie strana 7 
příloha č. 2 této ZD 

 

https://zakazky.vfu.cz/


            
 
 

 
2 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Tato veřejná zakázka (dále také „zakázka“) je zadávána mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále také „ZZVZ“). Jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 ZZVZ. Veřejná zakázka je zadávána v souladu 
s § 31 ZZVZ. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřními předpisy zadavatele.  
Zadavatel upozorňuje, přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení ZZVZ, 
není tato veřejná zakázka zadávaná postupem podle ZZVZ, jak je uvedeno výše, a tudíž 
zadavatel postupuje podle ustanovení § 31 ZZVZ. Zadavatel uvádí odkazy na ZZVZ, používá 
terminologii ZZVZ nebo případně jeho části v přímé citaci, protože používá podpůrně některé 
jeho právní instituty, termíny nebo postupy. Pro toto výběrové řízení jsou rozhodné pouze 
podmínky stanovené výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací této veřejné zakázky.  

1.2. Každý dodavatel je povinen pečlivě prostudovat, vyplnit a ve své nabídce předložit 
všechny dokumenty a přílohy, na které odkazuje tato textová část zadávací dokumentace 
(dále také „ZD“), (viz strana 1 této ZD). Pokud je v ZD uvedeno, doporučuje zadavatel využít 
Formulář 1, Formulář 2, Formulář 3, Formulář 4. Dále je dodavatel povinen splnit všechny 
termíny a podmínky, obsažené v zadávacích podmínkách. 

 

 

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 
DODAVATELE 

Každý dodavatel zpracuje a do své nabídky předloží své identifikační údaje v jednom vyhotovení 
v takovém rozsahu, v jakém jsou uvedeny na Formuláři 1, který může využít jako vzor (viz strana 
8 této ZD). Formulář musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

 
 
 
3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

• základní způsobilosti analogicky dle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ  
• profesní způsobilosti analogicky dle § 77 odst. 1, § 77 odst. 2 písm. a) a § 77 odst. 2 

písm. c) ZZVZ 
• technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožaduje prokázání dalších kvalifikačních předpokladů. 
 
Dodavatelé prokazují splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této ZD. 
Podrobnější specifikace dokladů je uvedena dále v této ZD. 
 
 
Dokumenty prokazující způsobilost předkládá dodavatel v prosté kopii. Zadavatel si vyhrazuje 
právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením smlouvy předložení dokladů v originále 
či úředně ověřené kopii. 
 



            
 
 

 
3 

Doklady prokazující základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost 
analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  
 
 
3.1.  ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST (analogicky dle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ) 
(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené 
v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
 
Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. 
Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel požadovanou základní způsobilost analogicky 
dle ust. § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ splňuje; čestné prohlášení musí být datováno a podepsáno osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele. Zadavatel doporučuje pro předložení čestného prohlášení využít 
vzorový Formulář 2 (viz strana 9 této ZD). 
Dodavatel může popřípadě prokázat splnění podmínek základní způsobilosti také předložením 
dokladů dle § 75 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

3.2.  PROFESNÍ ZPŮSOBILOST (analogicky dle § 77 odst. 1, § 77 odst. 2 písm. a) a § 77 
odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

(1) profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ:  



            
 
 

 
4 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

 
 
 
 
(2) profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Dodavatel pro prokázání profesní způsobilosti předloží doklad, že je oprávněn k podnikání 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku. Pro účely této veřejné zakázky se za podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky považuje „projektová činnost ve výstavbě“. 

 

  
(3) profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Pro plnění veřejné zakázky je vyžadována následující odborná způsobilost: autorizace nebo 
zápis do seznamu registrovaných osob podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel k prokázání splnění této odborné způsobilosti předloží doklad, že je odborně 
způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 

Dodavatel uvede, v jakém vztahuje k dodavateli je osoba, prostřednictvím které zabezpečuje 
odbornou způsobilost. Pokud osoba, prostřednictvím které je odborná způsobilost 
zabezpečena, není zaměstnancem dodavatele, předloží dodavatel písemný závazek osoby 
zabezpečující odbornou způsobilost, že tato osoba provede pro dodavatele tu část plnění 
veřejné zakázky (např. příslušné projekční práce), na kterou se vztahuje povinnost odborné 
způsobilosti. 

 
 

3.3.  TECHNICKÁ KVALIFIKACE (analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ) 
(1) technická kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ:  

Dodavatel prokazuje splnění kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 
3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 

Způsob prokázání splnění kritéria: Dodavatel předloží výše uvedený seznam významných 
služeb ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 
Dodavatel uvede výhradně dokončené služby. V případě, že byly služby provedeny v rámci 
většího celku či více dodavateli společně, musí být v seznamu uvedeno, jaká část celkového 
objemu se týkala dodavatele. Zadavatel doporučuje pro předložení čestného prohlášení využít 
vzorový Formulář 3 (viz strana 10 této ZD). 

Požadovaná minimální úroveň kritéria: Dodavatel splní toto kritérium technické 
kvalifikace, pokud za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení poskytl alespoň 
2 služby, které jsou shodné či obdobné s předmětem plnění této veřejné zakázky. Shodným 



            
 
 

 
5 

nebo obdobným předmětem plnění se rozumí vypracování projektové dokumentace pozemní 
stavby, a to v minimálním rozsahu - projektová dokumentace pro provádění stavby, kde 
finanční objem projektované stavby přesáhl 30 mil. Kč bez DPH (finanční objem se týká 
každé jednotlivé položky seznamu významných služeb, tj. nejedná se o součet jednotlivých 
položek).  

 
(2) technická kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c)  ZZVZ: 

Dodavatel prokazuje splnění kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. 
c) ZZVZ předložením seznamu techniků a technických útvarů, které se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

Způsob prokázání splnění kritéria: Dodavatel předloží jmenný seznam techniků, jež se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky (realizační tým), a to ve formě čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Zadavatel doporučuje pro předložení 
čestného prohlášení využít vzorový Formulář 4 (viz strana 11 této ZD). 

Požadovaná minimální úroveň kritéria: Dodavatel uvede v seznamu techniků alespoň 
jednu osobu, která se bude podílet na plnění veřejné zakázky v této funkci - hlavní inženýr 
projektu. 

 
 

(3) technická kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. d)  ZZVZ: 
Dodavatel prokazuje splnění kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. 
d) ZZVZ předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Způsob prokázání splnění kritéria: Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby uvedené v seznamu techniků na pozici hlavního inženýra projektu. 
Dodavatel předloží následující doklady: 

• doklad prokazující odborné vzdělání – VŠ diplom 

• doklad o autorizaci - osvědčení o autorizaci v příslušném oboru 

• doklady o odborné kvalifikaci - strukturovaný životopis, který bude obsahovat 
informace o délce praxe a referenčních zakázkách; přehled referenčních zakázek 
bude obsahovat údaje o objemu, počtu a rozsahu referenčních zakázek; životopis 
bude podepsán osobou, jež délku praxe a referenční zakázky prokazuje 

 
Požadovaná minimální úroveň kritéria: Dodavatel splní toto kritérium technické 
kvalifikace, pokud osoba uvedená v seznamu techniků na pozici hlavního inženýra projektu 
splňuje následující požadavky: 

• ukončené vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru zaměřeném na stavebnictví 
nebo architekturu 

• autorizace v oboru pozemní stavby nebo autorizovaný architekt 

• minimální délka praxe: 5 let při vedení realizace projektových prací  



            
 
 

 
6 

• referenční zakázky: zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek na realizaci 
projektových prací ve stupni dokumentace pro provádění stavby s charakterem 
pozemních staveb, kde minimální finanční objem každé projektované stavby činí 30 
mil. Kč bez DPH 

 

 

 
4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
Zadavatel stanovuje, že nabídka dodavatele musí obsahovat následující: 

4.1. Identifikační údaje dodavatele, které budou předloženy v souladu se ZD; 
4.2. Doklady k prokázání kvalifikace dodavatele – základní a profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace (viz čl. 3 této ZD) zpracované v souladu s čl. 3 ZD. 
4.3. Návrh smlouvy, který bude: 

4.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení příslušného smluvního vzoru smlouvy o 
dílo č. 9132/00082 (dále také “smluvní vzor”), který tvoří přílohu č. 1 této ZD. 
Návrh smlouvy nesmí být měněn, dodavatel pouze doplní do svého návrhu 
předmětné smlouvy data a údaje, které jsou po něm vyžadovány.  

4.3.2. datován a podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Podpisem návrhu 
smlouvy stvrzuje dodavatel pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a 
svých tvrzení v nabídce. 
Zadavatel doporučuje, aby byl návrh smlouvy podepsán dodavatelem 
způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě 
osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) zastupovat dodavatele. Zastupuje-li 
dodavatele zástupce, doporučuje zadavatel z důvodu právní jistoty, aby dodavatel 
v nabídce uvedl, resp. doložil právní titul zastoupení (plná moc, vedoucí organizační 
složky, pověření apod.), nevyplývá-li právní důvod z jiných předložených 
dokumentů (např. prokura z výpisu z obchodního rejstříku). 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví návrhu 
smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a návrh 
smlouvy musí být (ve všech částech k podpisu určených) podepsán oprávněnou 
osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku; 

4.3.3. mít připojeny všechny přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje. 
 

4.4. Čestné prohlášení, ve kterém dodavatel uvede, že se seznámil se Studií („Studie 
rekonstrukce objektu č. 15“) a že s touto Studií souhlasí. (Pozn.: Studie bude přílohou 
č. 1 Smlouvy o dílo č. 9132/00082, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem.) 
 

4.5. Nabídkovou cenu:  
Nabídkovou cenu dodavatel zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů 
v čl. 4.1 a 4.2 smluvního vzoru smlouvy o dílo č. 9132/00082.   
Dodavatel je povinen uvést nabídkovou cenu bez DPH i nabídkovou cenu včetně DPH a 
částku DPH. Takto stanovená nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 
dodavatele související s poskytnutím plnění (např. mzdové náklady, výrobní a 
pořizovací náklady, DPH, náklady na dopravu do místa plnění, náklady na balné, poštovné, 
pojištění apod.). 



            
 
 

 
7 

V případě, že bude v nabídce dodavatele rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny 
zapsanou v čl. 4.1 smluvního vzoru a hodnotou nabídkové ceny zapsanou v cenové 
kalkulaci obsažené v čl. 4.2 smluvního vzoru, bude pro hodnocení nabídek použita 
nabídková cena zapsaná v čl. 4.1 smluvního vzoru a tato cena bude také závazná při 
případném uzavření smlouvy.  
 

 
 
5. SMLUVNÍ VZOR SMLOUVY O DÍLO č. 9132/00082 

Smluvní vzor smlouvy o dílo č. 9132/00082 tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 této ZD. 
 

 
 

6. STUDIE  
Studie - „Studie rekonstrukce objektu č. 15“ - tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 této ZD. 
 
Studie je podkladem pro vypracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace. Studie bude také 
tvořit jako příloha č. 1 nedílnou součást smlouvy o dílo č. 9132/00082, která bude uzavřena 
s vítězným dodavatelem. 

 

Studie obsahuje následující soubory:  
• Studie – „Studie rekonstrukce objektu č. 15 1np“ 
• Studie – „Studie rekonstrukce objektu č. 15 2np“ 
• Studie – „Studie rekonstrukce objektu č. 15 3np“ 
 

 
 

Autorská práva ke studii: 

Dle smlouvy, uzavřené mezi Veterinární a farmaceutickou univerzitou Brno (dále také „VFU 
Brno“) a společností UNIVERS projekt v.o.s., Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno,  
IČ: 60724609, je společnost UNIVERS projekt v.o.s., zhotovitelem „Studie rekonstrukce objektu č. 
15“ (dále „Studie“).   
Dle smlouvy není rozšiřování Studie v souvislosti se zadáváním a výběrem projektanta na akci 
„Rekonstrukce objektu č. 15“ považováno za porušení autorských práv zhotovitele. Zhotovitel ve 
smlouvě výslovně udělil objednateli (tj. VFU Brno) souhlas s užitím Studie jako podkladu pro 
zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku na zhotovení vícestupňové projektové dokumentace na 
akci „Rekonstrukce objektu č. 15“.  
Na základě smlouvy je objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám oprávnění tvořící součást 
licence. Zadavatel poskytuje licenci bezplatně.  
 

 

  



            
 
 

 
8 

 
FORMULÁŘ 1. 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
„Rekonstrukce objektu č. 15 – projektová dokumentace (opakovaná)“ 

Identifikační údaje dodavatele       
        

Firma     IČ     
Sídlo firmy    DIČ     
Právní forma    Tel.     
Adresa pro doručování korespondence    Fax     
Osoba/y oprávněná/é zastupovat 
dodavatele 

   E-mail     
       

Kontaktní osoba dodavatele 
         

  

E-mail 
 
 

        

Tel. 
 
 

        

       
Podíl dodavatele na zakázce (v %)        

Firma a sídlo společností zapojených do 
veřejné zakázky        

       

 
      

  
     

 

 
 

V ………., dne …….. …………….………………….. 
 podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 



            
 
 

 
9 

FORMULÁŘ  2. 

 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce objektu č. 15 – projektová dokumentace (opakovaná)“ 

 
 
Dodavatel (obchodní jméno právnické/fyzické osoby) …………………………………… 
se sídlem……………………………………….………………………………………… 
IČ……………………………………………………… 
 
čestně a pravdivě prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 
odst. 1 až 3 ZZVZ (viz níže). 
 
 § 74 ZZVZ  - ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
 
Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
V ……………….. dne ………………… 
                ….……………………………… 

Podpis oprávněné osoby (osob)  
           s uvedením funkce  

 
 



            
 
 

 
10 

 

FORMULÁŘ  3. 

 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ  

TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce objektu č. 15 – projektová dokumentace (opakovaná)“ 

 
 
Dodavatel (obchodní jméno právnické/fyzické osoby) …………………………………… 
se sídlem……………………………………….………………………………………… 
IČ……………………………………………………… 
 
předkládá k prokázání technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ níže 
uvedený seznam významných služeb a čestně a pravdivě prohlašuje, že poskytl služby uvedené 
na tomto seznamu:  
 

p.
č.

 Název 
zakázky/

akce 

Objednatel 
(subjekt, 
adresa) 

Objednatel  
(kontaktní 

osoba, telefon, 
email) 

Termín realizace 
služby 

Cena služby 
(bez DPH) 

Stupeň 
realizované 

PD 

Finanční 
objem 

realizované 
stavby 

 (bez DPH) zahájení ukončení 

1.         

2.                

3.         

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
V ……………….. dne ………………… 
                ….……………………………… 

Podpis oprávněné osoby (osob)  
           s uvedením funkce  

 
 
 



            
 
 

 
11 

 
 
 

FORMULÁŘ 4. 
 
 

Seznam techniků (realizační tým) a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
 
 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce objektu č. 15 – projektová dokumentace (opakovaná)“ 

 
 
Dodavatel (obchodní jméno právnické/fyzické osoby) …………………………………… 
se sídlem……………………………………….………………………………………… 
IČ……………………………………………………… 
 
předkládá k prokázání technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
níže uvedený seznam techniků a údaje o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci a čestně a 
pravdivě prohlašuje, že poskytnuté údaje jsou pravdivé:  

 
 

p.č. Pozice Jméno Autorizace Vzdělání Délka praxe 

1. 
Hlavní 
inženýr 
projektu 

    

*2.      

* Dodavatel doplní, pokud má realizační tým více než jednoho člena.  
 

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
V ……………….. dne ………………… 
                ….……………………………… 

Podpis oprávněné osoby (osob)  
           s uvedením funkce  

 


	Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky
	Textová část zadávací dokumentace
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ DODAVATELE
	3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ nabídky a NABÍDKOVÉ CENY
	4.1. Identifikační údaje dodavatele, které budou předloženy v souladu se ZD;
	4.2. Doklady k prokázání kvalifikace dodavatele – základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace (viz čl. 3 této ZD) zpracované v souladu s čl. 3 ZD.
	4.3. Návrh smlouvy, který bude:
	4.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení příslušného smluvního vzoru smlouvy o dílo č. 9132/00082 (dále také “smluvní vzor”), který tvoří přílohu č. 1 této ZD. Návrh smlouvy nesmí být měněn, dodavatel pouze doplní do svého návrhu předmětné smlouvy da...
	4.3.2. datován a podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Podpisem návrhu smlouvy stvrzuje dodavatel pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce.
	Zadavatel doporučuje, aby byl návrh smlouvy podepsán dodavatelem způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) zastupovat dodavatele. Zastupuje-li dodavatele zástupce, doporučuje...
	Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví návrhu smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a návrh smlouvy musí být (ve všech částech k podpisu určených) podepsán oprávněnou osobou všech dodavatelů, ...
	4.3.3. mít připojeny všechny přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje.
	4.4. Čestné prohlášení, ve kterém dodavatel uvede, že se seznámil se Studií („Studie rekonstrukce objektu č. 15“) a že s touto Studií souhlasí. (Pozn.: Studie bude přílohou č. 1 Smlouvy o dílo č. 9132/00082, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem.)
	4.5. Nabídkovou cenu:
	5. Smluvní vzor smlouvy O DÍLO č. 9132/00082
	Smluvní vzor smlouvy o dílo č. 9132/00082 tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 této ZD.
	6. STUDIE


	ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
	TECHNICKÉ KVALIFIKACE

		2019-04-08T15:07:24+0200
	Ing. Bc. Radko Bébar




